

Dodatok č. 2
k Zmluve o dielo č. OV 7/2023

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zák. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení
neskorších predpisov, v znení dodatku č.1 zo dňa 07.07.2023

Objednávateľ:	Mesto Námestovo
Sídlo:	Cyrila a Metoda 329/6, 029 01 Námestovo
Zastúpený:	Ing. Ján Kadera, primátor
IČO:	00314 676
Bankové spojenie:	PRIMA banka Slovensko a. s.
Číslo účtu:	4001016002/5600
Číslo.tel.:	043/5504 711 /fax043/5504 712
E-mail:	sekretariat@namestovo.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ :	STAVINEK, s.r.o.
Sídlo:	Miestneho priemyslu 569, 029 01 Námestovo
V zastúpení:	Ing. Štefan Cubinek- konateľ
Bankové spojenie:	TATRA banka, a. s.
Číslo účtu:	SK76 1100 0000 0029 4503 4954
IČO:	50726773
E-mail:	info@stavinek.sk
Č. tel.:	0905 408 042
Zapísaný:	Obchodný register Okresného súdu Žilina v oddiel: Sro vložka č. 67186/L

(ďalej len „zhotoviteľ“)

ČI. I.
ÚVODNÉ USTANOVENIE

(1) Zmluvné strany dňa 12.05.2023 uzatvorili Zmluvu o dielo č. OV 7/2023 a dodatok č.1 zo dňa 07.07.2023 predmetom ktorej bolo zhotovenie diela - stavby **„Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského“** v zmysle podmienok verejnej súťaže, v rozsahu výkazov výmer, na základe projektovej dokumentácie a za podmienok dohodnutých v zmluve o dielo. Zmluva o dielo č. OV 7/2023 zo dňa 12.05.2023 bola uzatvorená ako výsledok obstarávania v zmysle § 56 zákona č. 343/2015 Z. z. v platnom znení o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Objednávateľ na obstaranie predmetu zmluvy o dielo č. OV 7/2023 použil postup verejného obstarávania podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. zadávanie zákaziek s nízkymi hodnotami.

ČI. II.
PREDMET DODATKU

(1) Zmluvné strany Zmluvy o dielo č. OV 7/2023 uzatvorenej dňa 12.05.2023 sa v súlade s čl.10 bod č.10.2 zmluvy dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 2 (ďalej len „dodatok“).
Na základe nevykonaných stavebných prác v rozsahu prílohy č. 1 (menej práce) **a odôvodnenej potreby dopĺňujúcich stavebných prác** v rozsahu prílohy č. 2 (naviac práce) tohto dodatku č. 2

- nevykonané stavebné práce (menej práce)
Cena bez DPH - 10 161,36 EUR
DPH 20% - 2 032,27 EUR
Cena spolu s DPH - 12 193,63 EUR
slovom (dvanásťtisícstodevät'desiattri eur/63 centov)

- doplňujúce stavebné práce (naviac práce)
Cena bez DPH 19 659,84 EUR
DPH 20% 3 931,97 EUR
Cena spolu s DPH 23 591,81 EUR
slovom (dvadsaťtisícpäťstodevät'desiatjedna eur/81 centov)

- rekapitulácia
Cena bez DPH 9 498,48 EUR
DPH 20% 1 899,70 EUR
Cena spolu s DPH 11 398,18 EUR
slovom (jedenásťtisícristodevät'desiatosem eur/18 centov)

sa pôvodné znenie zmluvy v ustanovení čl. 4 bodu č. 4.1 zmluvy

„4.1 Zmluvná cena je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Považuje sa za cenu maximálnu platnú počas doby trvania zmluvy okrem prípadov uvedených v bode 4.5. Cena je uvedená v členení:

4.1.1. cena bez DPH 139 828,86 EUR
4.1.2. cena DPH 27 965,77 EUR
4.1.3. cena spolu s DPH 167 794,63 EUR
slovom *stošesťdesiatsedemtisícstodevät'desiatštyri eur/63 centov“*

mení tak, že nové znenie ustanovenia čl. 4 bodu č. 4.1 zmluvy je po zmene nasledovné:

„4.1 Zmluvná cena je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Považuje sa za cenu maximálnu platnú počas doby trvania zmluvy okrem prípadov uvedených v bode 4.5. Cena je uvedená v členení:

4.1.1. cena bez DPH 149 327,34 EUR
4.1.2. cena DPH 29 865,47 EUR
4.1.3. cena spolu s DPH 179 192,81 EUR
slovom *stosedemdesiatdeväťtisícstodevät'desiatdva eur /81 centov“*

(2) Ostatné znenie Zmluvy o dielo č. OV 7/2023 ostáva nezmenené.

Čl. III.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

(1) Tento dodatok sa povinne zverejňuje v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka a § 5a ods. 1 zák. č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v neskoršom znení.

(2) Dodatok nadobúda platnosť jeho podpisom oboma zmluvnými stranami a účinnosť deň po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa, v súlade s ust. § 47a ods. 1 Obč. zákonníka.

(3) Dodatok č.2 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy, je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, pre každú zo zmluvných strán po dvoch vyhotoveniach.

(4) Zmluvné strany vyhlasujú, že sa oboznámili s obsahom tohto dodatku, že jeho obsah je v súlade s ich súhlasnou, slobodne a vážne prejavenu vôľou, že ho neuzavreli pod nátlakom, v omyle alebo za nevýhodných podmienok, na znak čoho ho vlastnoručne podpisujú.

(5) Tento dodatok podlieha finančnej kontrole v súlade so zák. č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite v neskoršom znení.

Prílohy:

1. Krycí list a rozpočet menej prác
2. Krycí list a rozpočet navyiac prác

V Námestove, dňa 17.08.2023

V Námestove, dňa 17.08.2023

Objednávateľ:

Zhotoviteľ :

.....
Mesto Námestovo
Ing. Ján Kadera
primátor mesta

.....
STAVINEK, s.r.o.
Ing. Štefan Cubinek
konateľ spoločnosti

Krycí list stavby

Príloha 1

Stavba Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského - MENEJ PRÁCE							
				Miesto:			
				Ks:			
Zákazka:	Spracoval:			Dňa			
Odberateľ: Mesto Námestovo							
IČO: 00314676			DIČ: 2020571707				
Projektant:							
IČO:			DIČ:				
Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.							
IČO: 50726773			DIČ: 2120439640				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV				6	Ostatné náklady	
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	
3	MONT				8	HZS	
4	VRN				9		
5	Spolu				10	Spolu	
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska				16	Mimoriadne sťaž.podmienky	
12	Územie so sťaž. podmienk.				17	Horské oblasti	
13	Prevádzkové vplyvy				18	Mimostavenisková doprava	
14					19		
15					20	Spolu	10 161,36
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	10 161,36
					22	DPH 20% z 12 193,63	2 032,27
					23	DPH 0% z	0,00
					24	Spolu v EUR	12 193,63
					F		
Odberateľ				Dodávateľ			

MENEJ PRÁCE

Stavba: Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Námestovo

Zhotoviteľ: STAVINEK s.r.o.

Miesto: Námestovo

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		1	Zemné práce				
		2	Zakladanie				
		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				
		4	Vodorovné konštrukcie				
		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
19	R	612451320.S	Oprava vnútorných cementových omietok stien v množstve opravovanej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	169,000	6,52	1101,88
24	R	632440065.S	Anhydritová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm, vyrovnanie podkladu po odstránení keramick.dlažby	m2	80,000	8,10	648,00
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
27	013	965031121.S	Búranie PVC podláh, kladené na plocho, - 0,12200t	m2	99,020	3,73	369,34
		99	Presun hmôt HSV				
		PSV	Práce a dodávky PSV				
		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				
60	R	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie vodorovná	m2	39,000	12,30	479,70
		712	Izolácie striech, povlakové krytiny				
		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				
		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				
72	R	725.1	Zdravotná inštalácia /viď samostatný rozpočet/	kpl	1,000	2700,85	2700,85
		763	Konštrukcie - drevostavby				
		764	Konštrukcie klampiarske				
		766	Konštrukcie stolárske				
101	R	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	14,49	14,49

MENEJ PRÁCE

Stavba: Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Námestovo

Zhotoviteľ: STAVINEK s.r.o.

Spracoval:

Miesto: Námestovo

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
103	611	611610003600.2	Dvere vnútorné jednokridlové D3, šírka krídla 900 mm, výplň DTD doska, povrch dýha, plné, vrátane kovania/madla osadeného v zmysle vyhlášky 532/2002, pravé	ks	1,000	110,00	110,00
767			Konštrukcie doplnkové kovové				
110	R	767.01..	Dodávka a montáž sanitárnej oddeľovacej priečky, vrátane kotvenia a dverí š.600mm, výška 2,0m, doska laminovaná DTD 28mm s melamínovým povrchom odolným voči poškrabaniu a ASB hranou, vrátane kovania ALU ELOX	m2	6,020	255,00	1535,10
111	R	767.02..	Dodávka a montáž sanitárnej oddeľovacej stienky k piosárom, vrátane kotvenia, doska laminovaná DTD 28mm s melamínovým povrchom odolným voči poškrabaniu a ASB hranou	ks	1,000	102,00	102,00
114	R	7679..	Dodávka a montáž ľahkej predeľovacej steny 2,64x2,95m PS, z hliníkových stĺpikov a s výplňou z drevených trámikov 100x50x2640, vrátane kontviacich prkov, náterov, komplet	kpl	2,000	1550,00	3100,00
771			Podlahy z dlaždíc				
775			Podlahy vlysové a parketové				
776			Podlahy povlakové				
781			Obklady				
783			Nátery				0,00
784			Maľby				0,00
M			Práce a dodávky M				
21-M			Elektromontáže				
OST			Ostatné				
			Celkom				10161,36

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského

Objekt: ZTI

Objednávateľ: Mesto Námestovo

Zhotoviteľ: STAVINEK s.r.o.

Miesto: Námestovo

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

PSV Práce a dodávky PSV

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 0,00

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 0,00

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 2 700,85

32	642110004400	Umyvadlo keramické STYLE, rozmer 360x260x115 mm s otvorom pre batériu vpravo a prepacom, povrch Reflex, KOLO	ks	1,000	42,40	42,40
35	725329103.S	Montáž kuchynských drezov dvojité s dvoma drezmi alebo okapovým drezom s rozmerom do 1110x510 mm	ks	2,000	23,10	46,20
36	552310002900	Kuchynský drez nerezový veľkokapacitný na nohách s opláštením, SANELA	ks	2,000	797,50	1 595,00
37	725329201.S	Montáž veľkokuchynských drezov, samostatne stojacích jednodrezových, bez výtokových armatúr	ks	1,000	23,10	23,10
38	552310002900.S	Kuchynský drez nerezový veľkokapacitný na nohách s opláštením	ks	1,000	797,50	797,50
40	551450000500	Batéria drezová stojanková páková Mio s výsuvnou sprchou a otočným výtokovým ramienkom, rozmer 417x340 mm, chróm, JIKA	ks	3,000	65,55	196,65

Cena celkom bez DPH

2 700,85

Krycí list stavby - NAVIAC PRÁCE

Príloha č.2

Stavba Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského							
Miesto:							
Ks:							
Zákazka:	Spracoval:			Dňa			
Odberateľ: Mesto Námestovo							
IČO: 00314676			DIČ: 2020571707				
Projektant:							
IČO:			DIČ:				
Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.							
IČO: 50726773			DIČ: 2120439640				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	1 492,05	0,00	1 492,05	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	13 470,53	407,26	13 877,79	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	4 290,00	0,00	4 290,00	8	HZS	0,00
4	VRN	0,00	0,00	0,00	9		
5	Spolu			19 659,84	10	Spolu	0,00
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,00	17	Horské oblasti	
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	
14					19		
15					20	Spolu	
						0,00	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	19 659,84
					22	DPH 20% z	3 931,97
					23	DPH 0% z	0,00
					24	Spolu v EUR	23 591,81
					F		
Odberateľ				Dodávateľ			

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
2.Naviac práce	19 659,84	0,00	0,00	0,00	0,00	19 659,84
Celkom bez DPH	19 659,84	0,00	0,00	0,00	0,00	19 659,84
DPH 20% z	19 659,84					3 931,97
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						23 591,81

Rozpočet Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského / 2.Naviac práce

Odberateľ: Mesto Námestovo							Spracoval:			
Projektant:							Ks:			
Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.							Dátum:			
Zákazka Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského										
Objekt 2.Naviac práce										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
14/C 1	624601111	Tmelenie škár murivo/PVC okno prierezu 20 x 20 mm penou, vyspravenie maltou	m	158,560	9,41	0,00	1 492,05	0,001	0,084	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			1 492,05	0,00	1 492,05		0,080	0
		Práce HSV			1 492,05	0,00	1 492,05		0,080	0
		Práce PSV								
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
713/A 4	713482302	Montáž trubice Mirelon 22 x 9 mm	m	78,000	2,85	0,00	222,30	0,000	0,002	
713/A 4	713482303	Montáž trubice Mirelon 26 x 9 mm	m	17,000	2,98	0,00	50,66	0,000	0,001	
713/A 4	713482304	Montáž trubice Mirelon 35 x 9 mm	m	40,000	3,15	0,00	126,00	0,000	0,001	
713/A 4	713482305	Montáž trubice Mirelon 42 x 9 mm	m	8,200	4,22	0,00	34,60	0,000	0	
713/A 5	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	súbor	1,000	31,31	0,00	31,31		0	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			464,87	0,00	464,87		0,000	0
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
721/A 1	721171109.S	Potrubié z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	24,850	14,20	0,00	352,87	0,002	0,041	
721/A 1	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	24,850	0,50	0,00	12,43		0	
721/B 1	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	m	24,850	7,12	0,00	176,93		0	0,371
721/C 1	721110905	Oprava kameninového potrubia odpadového - vsadenie odbočky do potrubia odpadového DN do 100	kus	6,000	26,14	0,00	156,84	0,070	0,423	
721/A 1	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	699,067	0,1000	0,0000	69,9100		0	

Rozpočet Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského / 2.Naviac práce

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Suť
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA			768,98	0,00	768,98		0,460	0,37
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD								
721/A 2	722130213.S	Potrubie z ocelových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	10,000	17,20	0,00	172,00	0,003	0,031	
721/A 2	722130214	Potrubie vodovodné z ocelových rúrok závitových pozinkovaných 11 353 DN 32	m	10,200	23,10	0,00	235,62	0,004	0,04	
721/A 2	722171132	Potrubie plastlinikové RADOPRESS D 20/2,0 mm, 5 m tyč	m	18,000	13,63	0,00	245,34	0,004	0,072	
721/A 2	722171222	Potrubie plastlinikové RADOPRESS D 26/2,0 mm,	m	17,000	18,94	0,00	321,98	0,000	0,005	
721/A 2	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	54,200	0,50	0,00	27,10	0,000	0,01	
721/A 2	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	54,200	0,50	0,00	27,10	0,000	0,001	
721/A 2	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1 102,828	0,1000	0,0000	110,2800		0	
721/B 2	722130803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových DN do 50	m	32,000	3,02	0,00	96,64		0	0,214
721/B 2	722220873	Demontáž vodovodných armatúr so závitom a šróbením G 1	kus	8,000	3,14	0,00	25,12		0	0,044
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD			1 261,18	0,00	1 261,18		0,160	0,26
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
721/A 5	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky do 6 m	%	444,839	0,0500	0,0000	22,2400		0	
P/PE	551620005600.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 50	ks	2,000	0,00	4,35	8,70		0	
721/A 5	725869302.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetov, umývadlovej do D 50 (podomietková)	ks	2,000	5,40	0,00	10,80	0,000	0	
R/RE	725829605.S	Montáž batérie umývadlovej , pákovej alebo klasickej, detskej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	10,24	0,00	20,48		0	
P/PE	551450003600	Batéria umývadlová stojanková páková Cubito, rozmer 166x116 mm, s click-clack odpadom, chróm, JIKA	ks	2,000	0,00	51,60	103,20		0	
721/A 5	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	19,40	0,00	58,20	0,002	0,007	
S/S90	6424310474	KOLO Rekord Umývadlo 55 cm s otvorom, č. K91155	kus	3,000	0,00	32,50	97,50	0,011	0,032	
S/S50	5523403750	Madlo nerez pevné, dĺžka 600 mm, povrch matný	kus	1,000	0,00	69,84	69,84	0,000	0	
S/S50	5523403670	Madlo nerez sklopné, dĺžka 600 mm, povrch matný	kus	1,000	0,00	128,02	128,02	0,000	0	

Rozpočet Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského / 2.Naviac práce

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Suť'
11/A 1	615981121	Premiestnenie škrabky komplet	súbor	1,000	477,54	0,00	477,54	0,004	0,004	
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY			589,26	407,26	996,52		0,040	0
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY								
731/A 4	734231213	Ventily uzavieracie závitové Ve 3001 G 1/2"	kus	11,000	7,51	0,00	82,61	0,000	0,004	
731/A 4	734222615	Ventil regulačný závitový s hlavicoou termostatického ovládania Ve4262A G1/2	kus	11,000	18,97	0,00	208,67	0,000	0,004	
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY			291,28	0,00	291,28		0,010	0
	763	DREVOSTAVBY								
R/RE	763120010.S	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, hr. 150mm, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm, vrátane zatmelenia	m2	12,630	28,95	0,00	365,64		0	
763/A 2	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,450	26,35	0,00	11,86		0	
	763	DREVOSTAVBY			377,50	0,00	377,50		0,000	0
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
766/A 1	766695212	D + M prahu dverí šírky do 20 cm	súbor	1,000	210,00	0,00	210,00	0,000	0	
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			210,00	0,00	210,00		0,000	0
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ								
773/A 2	777611011	Náter penetračný adhezny mostik na dlažbu	m2	60,170	2,64	0,00	158,85	0,001	0,036	
771/A 1	771571232.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 600 x 600 mm, vrátane škárovacej hmoty	m2	21,400	24,30	0,00	520,02	0,061	1,301	
R/RE	597740003300.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x10 mm, gresové glazované, protišmykové R10, tvrdosť, nasiakavosť, oteruvzdornosť vid' projekt architektúry	m2	21,820	15,00	0,00	327,30		0	
771/A 1	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,803	13,20	0,00	23,81		0	
771/A 1	771571110.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 200 mm	m2	11,000	21,50	0,00	236,50	0,043	0,475	
R/RE	597640005800.S	Sokel keramický, lxxvhr 598x95x10 mm	ks	150,490	1,15	0,00	173,06		0	
R/RE	771411008.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 600 x95 mm	m	53,600	5,62	0,00	301,23		0	
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ			1 740,77	0,00	1 740,77		1,810	0

Rozpočet Rozšírenie a modernizácia jedálne ZŠ Komenského / 2.Naviac práce

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
	781	OBKLADY KERAMICKÉ								
771/A 2	781441027.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x600 mm, vrátane škárovacej hmoty	m2	7,630	22,50	0,00	171,68	0,076	0,582	
R/RE	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10 mm, nasiakavoosť max.10%	m2	8,000	15,00	0,00	120,00		0	
771/A 2	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,582	11,20	0,00	6,51		0	
	781	OBKLADY KERAMICKÉ			298,19	0,00	298,19		0,580	0
	783	NÁTERY								
783/A 1	783812100.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	315,000	8,50	0,00	2 677,50	0,000	0,126	
	783	NÁTERY			2 677,50	0,00	2 677,50		0,130	0
	784	MALBY								
784/A 1	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 510,000	1,10	0,00	1 661,00	0,000	0,151	
784/A 1	784430030.S	Malby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m, oteruvzdorné, umývateľné	m2	1 510,000	1,80	0,00	2 718,00	0,005	6,871	
784/A 1	784418011.S	Zakrývanie otvorov a podláh fóliou v miestnostiach	m2	515,000	0,80	0,00	412,00	0,000	0,077	
	784	MALBY			4 791,00	0,00	4 791,00		7,100	0
		Práce PSV			13 470,53	407,26	13 877,79		10,290	0,63
		Montážne práce								
	933	M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH								
933/M33	3301	Schodolez LG 2004	kus	1,000	4 290,00	0,00	4 290,00		0	
	933	M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH			4 290,00	0,00	4 290,00		0,000	0
		Montážne práce			4 290,00	0,00	4 290,00		0,000	0
		Celkom v EUR			19 252,58	407,26	19 659,84		10,370	0,63